PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________                                                                                                             №   ______
О  внесении изменений в приложение к постановлению Главы района от 26.06.2012 № 708 «Об утверждении административного регламента администрации Муромского района Владимирской области по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
В целях реализации Указа Прездиента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления Губернатора Владимирской области от 15.02.2013 № 540 «Об утверждении Плана внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания  в очереди при сдаче запроса и получении документов до 15 минут», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы района от 30.12.2011 № 1633 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций»  руководствуясь Уставом муниципального образования Муромский район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:
       1.  Внести в приложение к постановлению Главы района от 26.06.2012 № 708 «Об утверждении административного регламента администрации Муромского района Владимирской области по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», следующие изменения:
       1.1. Пункт 2.12 приложения к постановлению Главы района от 26.06.2012 № 708 «Об утверждении административного регламента администрации Муромского района Владимирской области по предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», изложить в следующей редакции:
       «2.12. Максимальный срок ожидания в очереди для подачи заявления о получении муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
       2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Муромского района.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы (руководителя аппарата) администрации района.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.

 Глава  района                                                                                                 Н.И. Лыков

	     ЗАВИЗИРОВАНО:

СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы администрации района по экономическим вопросам, коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению

	Н.Н. Муравьев

	Заместитель Главы (руководитель аппарата) администрации района

	А.П. Дмитриева

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	        Г.В. Кузоватова

Файл сдан:
Ведущий документовед МБУ «Районный хозяйственно-административный центр»  _____________ Е.О. Зуева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю

______________________________

           (подпись исполнителя)

Название файла: C:\Мои документы\Администрация района\Постановления\О внесении изменений в пост. Главы района № 708 от 26.06.12.doc ,

Исп. Я.Ю. Зверева, ведущий специалист, ответственный секретарь административной комиссии, , 02.09.2013  13:50:00

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Дмитриева А.П. – 1 экз.

3. Зверева Я.Ю. – 1 экз.

                         4. Отдел экономики и прогногзирования – 1 экз.
Ведущий специалист, ответственный секретарь административной комиссии, секретарь жилищной комиссии                                                                    Я.Ю.Зверева